
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 61

2. 61

3. 65

4. 65

5. 59 8

6. 90

7. 62

8. 63

9. 65

10. 62

11. 65

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 467-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.04.01  Психология

Психология (ИЭДО)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андреева Ксения Владимировна

Бушкина Виктория Юрьевна

Галкина Елена Сергеевна

Дементьев Владимир Александрович

Землянухина Надежда Сергеевна

Иосилевская Светлана Наумовна

Любаева Светлана Сергеевна

Насырова Фаина Анверовна

Пантелеева Ольга Евгеньевна

Рябова Татьяна Валерьевна

Федорова Анна Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 47

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 472-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.04.04  Политология

Политология/Очно-заочная (вечерняя)/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Сапожников Вячеслав Юрьевич

Ректор


